
UCHWAŁA NR XXX/263/21 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmiany do Regulaminu Rady Społecznej Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Cieszynie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 711 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmianę do Regulaminu Rady Społecznej Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej             
w Cieszynie uchwaloną Uchwałą nr 270/2021 Rady Społecznej Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej             
w Cieszynie z dnia 28.04.2021r. polegającą na tym, że 

w §1 pkt 8 Regulamin Rady Społecznej Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie otrzymuje 

brzmienie: 

„Posiedzenie Rady może być przeprowadzone z wykorzystaniem technologii informatycznych 

zapewniających kontrolę ich przebiegu i rejestrację oraz umożliwiających zapewnienie tajności 

głosowania. O zwołaniu posiedzenia w trybie zdalnym decyduje Przewodniczący. 

O posiedzeniu w trybie zdalnym powiadamia się członków Rady telefonicznie lub drogą 

elektroniczną. 

Posiedzenie Rady Społecznej może odbyć się w formie: 

a. Wideokonferencji - w tym przypadku głosowanie odbywa się poprzez ustne wyrażenie opinii 

(oddanie głosu). Przewodniczący Rady zwołuje posiedzenie zdalne wskazując dzień, godzinę, 

porządek obrad (wraz z projektami uchwał oraz materiałami niezbędnymi do rozpatrzenia 

poszczególnych kwestii, składających się na porządek obrad) oraz sposób przeprowadzenia obrad. 

Dane do zalogowania się do wideokonferencji (link + hasło) zostaną udostępnione (przesłane na 

adres e-mail) uczestnikom posiedzenia na godzinę przed rozpoczęciem. 

b. Głosowania za pomocą poczty elektronicznej - podjęcia uchwał przy użyciu bezpiecznego 

niekwalifikowanego certyfikatu ID zapewniającego szyfrowany przepływ informacji, który został 

zainstalowany na komputerach wszystkich członków Rady Społecznej lub możliwość głosowania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD431B6C-ECAC-49C8-8F19-43250500A880. Podpisany Strona 1



przy użyciu profilu zaufanego. Uchwały podjęte drogą elektroniczną włączyć należy do protokołu 

z następnego posiedzenia. Za datę przyjęcia uchwały podjętej drogą elektroniczną uważa się dzień 

uzyskania bezwzględnej większości głosów, po oddaniu głosów, przez co najmniej połowę 

członków Rady. W przypadku, gdy w ciągu 3 dni od rozpoczęcia głosowania drogą elektroniczną 

uchwała nie uzyskała wymaganej do przyjęcia liczby głosów, uważana jest za odrzuconą w 

głosowaniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego i Dyrektorowi Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Cieszynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Stanisław Kubicius 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD431B6C-ECAC-49C8-8F19-43250500A880. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


